OO0 "MeraueHTp" yTBep)KAI'O:,D./((b.
Crtonosas Lkona Ne4 FenepanbHbaldekTb™M  «sal
~Ol1lvnerauernMagpna | |||
CornacoBaHo:
JVpeKkTop LWKO/IbI
<<[.L n S N.A VBaHoBa

MEHHO
10.09.2024r.
HanmeHoBaHne 61104 Bbixopn LeHa Kkan
3aBTpak c 1 - 4 Knaccel
Canart CTtenHom 60 13,10 67
BuTtoukun no - benopyccku 90 131,60 219
MakapoHbl oTBapHbIe 150 14,50 210
Xne6 1c 30 2,80 69
Yali ¢ caxapom 200 4,00 57
NToro 166,00 623
O6epn c 1 - 4 knaccobl (IbroTHas kateropus)
Canart un3 cbipblX OBOLLEN C M/p 60 19,10 57
BopLy, ¢ NTuuen, cmeTaHon,3e/IeHbI0 25/250/10/1 46,80 173
>Kapkoe 13 roBagviHbl 65/150 160,00 209
Xne6 NweHnYHbI, 8 3/1aKoB 30/30 10,10 128
HannToK NTMMOHHbIN 200 12,00 90
NToro 248,00 657
NToro 414,00 1280
VcnonHutesns . KnbimbiwinH H.B.

MoBap-6puragump: MéunavmHosa . P.



OO0 "MeraugeHTp"
Ctonosas LlUkona Ne4

CornacoBaHo:
AVpeKkTop WKobI
N.A. IBaHOBa

MEHIO
10.09.2024r.

HamnmeHoBaHMne 61104,

O6epa c 1 - 4 knaccobl
Canart CrtenHoii

BuTtoykn no - Benopyccku
MakapoHbl oTBapHbIe
Xne6 1c

Yali ¢ caxapom

NToro
O6en c 1 - 4 knaccobl

Bopuy, ¢ NTuuen, cmeTaHoW,3e/1eHbio
Xneb6 lc
Aoénoko

NToro

toro

McnonHutens : <

MoBap-6puragup:

Bbixop

60
90
150
30
200

25/250/10/1
30
147

UeHa

13,10
131,60
14,50
2,80
4,00

166,00

46,80
2,80
32,40

82,00
248,00

KnbimbIwinH H.B.

neunnsamuHosa ®. P.

Kkan

67
219
210

69

57

623

173
69
56

298
921



