ООО "Мегацентр" Столовая Школа №4

Согласовано: Директор школы *Муро* Л.А. Иванова



## **МЕНЮ** 10.09.2024г.

Наименование блюд	Выход	Цена	Ккал
Завтрак с 1 - 4 классы			
Салат Степной	60	13,10	67
Биточки по - Белорусски	90	131,60	219
Макароны отварные	150	14,50	210
Хлеб 1с	30	2,80	69
Чай с сахаром	200	4,00	57
Итого		166,00	623
Обед с 1 - 4 классы (льготная категор	(RNC		
Салат из сырых овощей с м/р	60	19,10	57
Борщ с птицей, сметаной,зеленью	25/250/10/1	46,80	173
Жаркое из говядины	65/150	160,00	209
Хлеб пшеничный, 8 злаков	30/30	10,10	128
Напиток лимонный	200	12,00	90
Итого		248,00	657
Итого		414,00	1280

Исполнитель:

Клымышин Н.В.

Повар-бригадир:

Ибиляминова Ф. Р.

ООО "Мегацентр" Столовая Школа №4

Согласовано: Директор школы

Миков Д. Л.А. Иванова Утверждаю: Генеральный директор ООО "Мегацентр" \_\_\_\_\_Л.С. Белоног

## МЕНЮ 10.09.2024г.

Наименование блюд	Выход	Цена	Ккал
Обед с 1 - 4 классы			
Салат Степной	60	13,10	67
Биточки по - Белорусски	90	131,60	219
Макароны отварные	150	14,50	210
Хлеб 1с	30	2,80	69
Чай с сахаром	200	4,00	57
Итого		166,00	623
Обед с 1 - 4 классы			
Борщ с птицей, сметаной,зеленью	25/250/10/1	46,80	173
Хлеб 1с	30	2,80	69
Яблоко	147	32,40	56
Итого		82,00	298
Итого		248,00	921

исполнитель : **У** 

Клымышин Н.В.

Ибиляминова Ф. Р.